بررسی کارنامه حضور زنان در مجلس شورای اسلامی و نحوه پیگیری اولویت‌ها و مطالبات جامعه زنان توسط نمایندگان زن در مجلس
بررسی راهکارهای افزایش کارایی و کیفیت حضور زنان در مجلس دهم

#### خلاصه طرح:

افزایش حضور و مشارکت در عرصه‌های اجتماعی سیاسی و قرار گرفتن در ساختار قانونگذاری، تصمیم‌سازی و مسوولیت‌اجرائی از خواسته‌های زنان در سراسر جهان بوده است. در فوریه ۱۹۹۷ (بهمن ۱۳۷۵) «حضور و مشارکت سیاسی مساوی زنان و مردان جهان» موضوع کنفرانس اتحادیه بین‌المجالس در دهلی نو بود که در آن افزایش ۲۵ درصدی حضور زنان در مجلس‌های قانونگذاری طی ۱۰ سال مطرح شد. در پنجاه و هشتمین کنفرانس مقام زن نیز که مارس ۲۰۱۴ (اسفند ۱۳۹۲) در مقر اصلی سازمان ملل متحد در نیویورک برگزار شد، افزون بر ترسیم نقشه جایگاه زن در سیاست، برابری جنسیتی در مشارکت سیاسی نیز مورد تأکید قرار گرفت. علاوه بر آن، به کارگیری اقدامات فوری و موقتی به عنوان یکی از راهبردهای موثر در افزایش شمار زنان در مجلس‌های قانونگذاری از جمله دیگر دستورکارهای آن نشست بود.